No.2159
6月 15日例会 プログラム 「カイロプラクティックから見た健康感」   野上 明宏様

6月 22日例会 プログラム 「任期を終えて」   島田会長 富永幹事

6月15日のメニュー ・焼豚・鱚と白身魚のフライ・揚げだし豆腐のあんかけ・具だくさんの味噌汁・あさり御飯・漬物・コーヒー

前回（6 月 8 日）例会記録
会員総数 34名 出席者数 25名 欠席者数 9名 出席率 73.53％ 前回補正率 79.41％

前回補正者 志野君

出
席
報
告 欠 席 者 林君 井上君 三宅(三)君 大谷君 武下君 三谷君 島田君 高橋君 槌田君

 会 長 報 告   （代 渡邉副会長）

 ・ 次年度クラブのテーマは、国際ロータリー第2690地区2012－2013年度の「tsu ku su」の精神で玉野ロー

タリークラブも地域における公共イメージを向上させ会員増強につなげクラブの基盤を強固にしたいと考

えています。

    またクラブのメッセージは、会員の多様性を尊重し出席率が上がる楽しい玉野ロータリークラブを tsu ku

ru のは私自身であります。クラブ実績として、玉野地域における恒例の社会奉仕活動事業を行っていき、

その中でも環境保全活動を行っている「エコライフ玉野」の活動をキラリ一番星アワードの対象としてとり

あげ支援を行っていくつもりです。

 幹 事 報 告  （幹事報告詳細・他クラブ週報・例会変更通知は回覧致します）（代 上原副幹事）

・ ロータリーの友事務所より2012－2013年ロータリー手帳が届いていますのでBOXへ配布しております。

・ 次年度クラブ会員名簿作成にあたり勤務先・役職・住所等変更のある方はお申し出下さい。本年度名簿の

  コピーを配布させていただきますのでご確認よろしくお願いいたします。

 臨時理事役員会議事録 6月 8日

・ 週報のレイアウトが変更になりました。グリーンに近い色でタイトルはローマ字使用です。次年度からガバ

ナー月信がありませんが渡邉が皆さんに情報を発信します。

 ・ 2012－2013年度の上半期のプログラム・日程について話し合い、8月31日がガバナー補佐訪問クラブ協議

会、9月7日は休会、12月 28日の例会は行うことを決定・確認した。

 ・ 社会奉仕活動は例年通りの事業を継続しますがエコライフ玉野の活動を玉野ロータリークラブからの「キラ

リ☆一番星アワード」に報告する事業とする。

 ・ 玉野ロータリークラブ45周年事業として玉野文化財マップを小冊子にすることとした。

 委 員 会 報 告

 ・ 今週はありません。

 スマイル・ボックス

 ・ 宮原君－①11月 2日初夢杯(玉野G.C)。②5月12日月例(瀬戸大橋C.C)その他色々。

 ・ 森脇君、上原君－玉野RC創立記念日(遅くなりまして申し訳ありません。)。

・ 志野君－①三宅(保)さん先日は御利用ありがとうございました。②前回欠席。

 ・ 大西君－残券回収にかけます。御協力ください。

・ 白石君－本日卓話します。

 プ ロ グ ラ ム

「フランス ロワールの古城めぐり」   白石 富喜太君